
      Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha-Vysočany (včetně) 
 Obsah zadávací dokumentace
   

 

 

  

 

OBSAH ZADAVÁCÍ DOKUMENTACE  

 

 

 

„Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) 
– Praha-Vysočany (včetně)“ 

 

 

Veřejná zakázka na zpracování přípravné dokumentace  

a záměru projektu 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE 



      Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha-Vysočany (včetně) 
Obsah zadávací dokumentace 

   

 

 

 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

DÍL 1 POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Část 1 Oznámení o zakázce 

Část 2 Pokyny pro dodavatele 

  

DÍL 2  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Část 1 Závazný vzor smlouvy o dílo 

Část 2 Obchodní podmínky 

 

DÍL 3  TECHNICKÉ POŽADAVKY A VÝCHOZÍ PODKLADY 

Část 1 Všeobecné a zvláštní technické podmínky 

Část 2 Výchozí podklady 



      Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha-Vysočany (včetně) 
Obsah zadávací dokumentace 

   

 

 

 

POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Oznámení o zakázce je uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek (www.isvzus.cz) pod Evidenčním číslem VZ  
403916 a následně bude uveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie (http://ted.europa.eu). 

V souladu s § 48 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), zadavatel na profilu zadavatele uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. 

Textovou část zadávací dokumentace tvoří: 

DÍL 1        POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Část 1      Oznámení o zakázce 

Část 2      Pokyny pro dodavatele 

  

DÍL 2 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Část 1 Závazný vzor smlouvy o dílo 

Část 2 Obchodní podmínky 

 

DÍL 3 TECHNICKÉ POŽADAVKY A VÝCHOZÍ PODKLADY 

Část 1 Všeobecné a zvláštní technické podmínky 

Část 2 Výchozí podklady 

Z výchozích podkladů je na profilu zadavatele uveřejněn posuzovací protokol a schvalovací protokol studie 
proveditelnosti stavby Optimalizace trati Lysá nad Labem – Praha-Vysočany, které dodavatelům poskytují 
dostatečné informace o druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky.  

Část zadávací dokumentace, která není uveřejněna na profilu zadavatele, bude zadavatelem podle § 48 odst. 2 
ZVZ předána či odeslána dodavateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti 
dodavatele. 

Žádost o dokumentaci dodavatelé zasílají na adresu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9 

případně: kosmal@szdc.cz 

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci je uvedena v čl. IV.3.3 Oznámení o zakázce uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek (www.isvzus.cz) a Úředním věstníku Evropské unie (http://ted.europa.eu). 

mailto:kosmal@szdc.cz

